8/2/2017 Sunny Fresh™ Pre-Cooked Scrambled Eggs, 4/5 Ib bags
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Sunny Freshr

SUNNY FRESH PRE-COOKED SCRAMBLED EGGS, MED
SIZE, FZ, 5 LB BAGS

Breakfast Builders

Our Scrambled Eggs will infuse your dishes with the rich quality, color and buttery
egg flavor that add wholesome appeal to any meal. Choose these medium-curd
pieces -- available in 5-lb. bags -- for breakfast tacos, wraps or other offerings, and
get consistent sizing, taste and visual identity serving after serving.

Download Child Nutrition Label for this Product

Product Information and Ingredient List

Product Code 40827 Ingredients:

Item Number 100008170
Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil,

UPC Code  10038057408279 Modified Food Starch, Salt, Xanthan
Master Case Qty & Size  4/5.00 Lb. Gum, Liquid Pepper Extract, Citric Acid,
Artificial Butter Flavor (Soybean Oil,
Butter, Lipolyzed Butter Fat, Flavors and
Artificial Flavors). CONTAINS: EGGS,
Master Case Cube  0.97 cu ft MILK

13.35L x 9.85W

Master Case Dimensions % 12.82H

Master Case Net Wt 20.00

Master Case Gross Wt 21.10

Pallet TixHi 14x6

Cases/Pallet 84
Shelf Life 270

Frozen or Refrigerated  Frozen

Storage Temp  _
(Upper and Lower Limit) 10t 10

Servings/Case 320

Lbs Donated Food  18.9

Inner Pack Qty 0

Unit Dimensions

Individually Wrapped  No

CN Labeled Yes

Kosher  No

Halal No

Sunny Fresh™ brand provides premium egg products to customers in foodservice and food manufacturing.
© 2017 Cargill, Incorporated. All Rights Reserved.

Nutrition Facts
Serving Size: 1 ounce (28g)
Servings Per Case: 320

. ____________________________________________________]
Amount Per Serving

Calories 45
Calories from Fat 30

% Daily Value*

Total Fat 3 g 5%
Saturated Fat 1.0 g 5%
Trans Fat 0 g 0%

Cholesterol 95 mg 32%

Sodium 130 mg 5%

Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugars 0 g 0%

Protein 3¢

Vitamin A 2% Calcium 2%

Vitamin C 0% Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs. This is a representation of the
nutrition label. The actual nutrition label on the product
may vary slightly.

SALES PORTAL  BROKERS PORTAL

http://sunnyfresh.com/cb/sf/Products/SchoolSpecialties/SunnyFreshCafeteriaStyle/NA3031692.jsp#printPreview

7



2018-2019 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

6409 - TURKEY HAM DICED 1/2"" 5% WATER ADDED
CN

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o 5% water added

e Pre-cooked

o 1/2" diced

e 2/5 1b. poly bags

o IQF

e CN Labeled

o Utilizes dark meat

o Contains No Allergens or Gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes

o Great for salad bars and toppings

o Diced for labor savings, consistency and food safety

o Ready to eat — just thaw and serve

e Economical

o Nutritious alternative to pork ham

o 100% useable turkey meat — no yield loss

Specifications

Ship Container UPC: 10042222640906

Frozen Shelf Life: 180 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 12x9=108

Full Pallet

Full Pallet Weight: 1149.12 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

Case Dimensions:

Cubic Feet: 0.507 FT
Net Weight: 10LB
Gross Weight: 10.644 LB
Pack: 002/5 LB
Servings Per Case: 53

12.56"L x 11.38"W x 6.13"H

LIST OF INGREDIENTS:

Ingredients: Turkey Thigh Meat, Water, Contains 2% or less Lite Salt (Potassium Chloride,
Sodium Chloride), Sugar, Sodium Phosphate, Salt, Carrageenan, Sodium Erythorbate, Natural
Smoke Flavoring, Sodium Nitrite.

Basic Preparation Instructions®

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost frozen

product slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never

defrost at room temperature. Upon completion of thawing process,

product should be used within 5 days. Open packages and use in applications or as
salad bar topping.

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
code or equivalent

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 serving of the
above product (ready for serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat alternate
when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
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Nutritional Information Per 2 0. MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat  Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium Vit. C  Tron
(0z.) (Kcal) (&) (&) & (mg) (mg) (g (g (2 (2 (%) (%) (%) (%)
3.01 110 5 1.5 0 55 480 1 0 0 14 0% 0% 2% 4%

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201
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